2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2024
№ 01-02-385
	О внесении изменений
в постановление администрации
города Березники
от 12.04.2021 № 01-02-447

«О признании многоквартирного дома, находящегося по адресу: Пермский край, г. Березники,

ул. Менделеева, дом № 7, аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с абзацем вторым пункта 49 раздела IV Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Березники                от 12.04.2021 № 01-02-447 «О признании многоквартирного дома, находящегося по адресу: Пермский край, г. Березники,                              ул. Менделеева, дом № 7, аварийным и подлежащим сносу» изменения, дополнив его пунктом 1(1) следующего содержания:

«1(1).Установить срок отселения граждан, проживающих                     в доме, – 31.12.2030.».

2.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                     с 12.04.2021.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]